
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

23 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

24 квітня 2018 року                           с.Судилків                                № 9 

 

Про продовження терміну дії договорів 

оренди приміщень з КЗ «Шепетівський Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

 

Розглянувши лист головного лікаря КЗ «Шепетівський Центр первинної медико-

санітарної допомоги» від 16.04.2018 року  № 20/349, керуючись статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного 

та комунального майна», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити на 2 роки 11 місяців з КЗ «Шепетівський Центр первинної медико-

санітарної допомоги» терміни дії договорів оренди приміщень: 

- фельдшерського пункту с.Красносілка; 

- фельдшерського пункту с.Пашуки; 

- фельдшерського пункту с.Вовківці. 

  2. Доручити сільському голові Котик Т.М. укласти від імені сільської ради угоди про 

продовження терміну дії договорів оренди приміщень. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника сільського 

голови В.В.Бузиля та головного бухгалтера сільської ради О.П.Лабунець. 

 

 

 

 Сільський голова         Т.М.Котик 

 


